

Dato: 19.05.2023

Tema: Vår største rikdom er våre ungdommer

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

نَحْنُ نَقْصُصُ عَلَيْكَ نَبَأَهُم بِالْحَقِّ إِنَّهُمْ فِتْيَةٌ آمَنُوا بِرَبِّهِمْ وَزِدْنَاَهُمْ هُدًى.

وَقَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:
سَبْعَةٌ يُظِلُّهُمُ اللَّهُ فِي ظِلِّهِ يَوْمَ لَا ظِلَّ إِلَّا ظِلُّهُ:
...وَشَابٌ نَشَأَ فِي عِبَادَةِ رَبِّهِ...

Mine kjære brødre!

At et samfunn skal kunne bygge sin fremtid på et solid fundament, er bare mulig ved å oppdra unge generasjoner som opprettholder religiøse verdier, som er utstyrt med tidens krav, har god moral og personlighet. Det er de eldste i samfunnet, særlig familien, sin plikt å sørge for dette. Unge mennesker er vår største rikdom og ressurs, og det er dem vi overlater fremtiden vår til.

Det er drømmer, spenning, nysgjerrighet og utforskning i ungdomstiden. Denne perioden er en produktiv og verdifull fase i menneskelivet. Ungdomstiden er den viktigste tiden for å oppnå lykke i denne verden og i det hinsidige. På dommens dag vil mennesket bli stilt til ansvar for hvor og hvordan det tilbrakte livet i de ulike fasene av livet, særlig i sin ungdomstid.¹ Ungdommen som tilbringer sin ungdom i tjeneste for sin Herre, opprettholder sin kyskheter og har sitt hjerte knyttet til masjidene, vil lett bestå forhøret og vil ha sin plass under skyggen av Allahs trone på dommens dag.²

Kjære troende!

I hvert århundre er det mange problemer, onder, skadelige strømninger og giftige ideologier som omgir ungdommen vår. Både i den virtuelle verden og i den virkelige verden finnes det feller som omgir ungdommen vår som et edderkoppnett. Disse fellene stjeler ungdommens håp og idealer og sluker deres spenning og energi. Skadelige vaner og teknologiavhengighet, som er de største fiendene av fysisk og psykisk helse, er også en fare for ungdommen vår. Vi må holde

kommunikasjonskanalene våre åpne med de unge mot alle disse farene. Vi må vise dem tilstrekkelig oppmerksomhet, kjærlighet og omsorg. Vi bør gi overbevisende svar på spørsmålene deres, slik at de ikke føler seg alene og uten støtte.

Ærede muslimer!

Samfunn som tar vare på ungdommen sin og oppdrar dem med kunnskap og moral, har bygget sin fremtid. For fremtiden til Muhammads Ummah, må vi forstå vår ungdom. Vi bør være et forbilde for dem med vår moral og våre liv ved å holde fast ved Islam, vår høyeste religion, Koranen, som er veiledningen til den rette sti, og sunna fra Allahs sendebud (fvmh), som ble sendt som en nåde og eksemplarisk person til verden. For å få bevisste generasjoner må vi utstyre vår ungdom med autentisk religiøs kunnskap. Slik at de kan være i stand til å stå standhaftig mot falskhet på samme måte som profeten Abraham. Slik at de kan være rollemodeller for menneskeheten med sin kyskheter på samme vis som profeten Josef. Måtte de fortsette å omfavne takknemlighet, tålmodighet, haya [skamfølelse] og tawakkul som ærede Maryam.

Min kjære unge bror og søster!

La oss ikke glemme at ungdomstiden også er betrodd oss. La oss være forsiktige med hvor og hvordan vi tilbringer ungdomstiden vår. La oss bruke energien vår til det beste for menneskeheten og ummaen. La oss allerede nå gjøre rede for handlingene våre, før dommens dag der anger ikke vil være til noen nytte. La oss leve den vakreste alderen i våre liv i samsvar med vår Herres aksept.

Jeg avslutter min khutba med følgende lovprisning av Allah den allmektige om Ashâb-i Kehf, som hadde en urokkelig tro på Ham: **“Sannelig, de var noen få unge menn, som antok troen på Herren sin, og Vi lot rettledningen (rettledningens lys) tilta for dem.”**³

Norge Diyanet Khutba Kommissjon

[1] Tirmizî, Sifâtü'l-kiryâme, 1.

[2] Buhâri, Ezân, 36; Zekât, 16; Hudud, 19; Tirmizî, Zühd, 53.

[3] Kehf, 18/13.